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VASTSE-KUUSTE KOOLI HOOLEKOGU  

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Koht: Vastse-Kuuste Kool 

Toimumisaeg: 17.01.2023 

Algus kell 17.30, lõpp kell 18.45. 

Koosolekust osa võtnud hoolekogu liikmed:  

Toomas Anni (hoolekogu esimees), Martin Urm (hoolekogu aseesimees), Vaike Soosaar, Kadi 

Laur, Siim Hani, Hiie Asur, Margus Koha, Anne London, Margit Laan, Lennart Liba (Põlva 

Vallavolikogu esindaja), Kersti Lillo (õppenõukogu esindaja), Mariel Urm (9. klassi õpilane, 

õpilasesinduse esindaja). 

Koosoleku juhataja: Toomas Anni 

Koosoleku protokollija: Vaike Soosaar 

Päevakava: 

1. Kooli 2023. aasta eelarvest 

2. Põlva valla haridusvõrgu korrastamine. 

3. Kohapeal algatatud küsimused. 

 

1. Kooli 2023. aasta eelarvest. 

Kokkuvõtte eelarvest esitas direktor I. Kalle.  

[ - - - ] 

Lisaks majanduskuludele on suur kulu õppekavaga seotud bussisõidud: ujumistunnid Põlva 

ujulas (3.klassi lõpuks peavad olema omandatud baasujumisoskused),  sõit laulupeole, KIKi 

õppekäigud, Erasmus Pluss kohtumised Saksamaal, Iirimaal. Vastse-Kuustse Kool.  

Küsimus L.Liba I.Kallele: Kuidas saab eelarvega hakkama? 

Vastus: Alati võiks vahendeid rohkem olla, suudan jääda etteantud piiridesse. Vastse-Kuuste 

Kool on ainuke, kus kohamaksumus õpilase kohta vähenes. Hea näitaja selles piirkonnas ka see 

et, lasteaed Sinilinnu näitaja on Põlva vallas kõige väiksem. See tähendab et majandatakse 

mõistlikult. 

2. Põlva valla haridusvõrgu korrastamine 

I. Kalle tutvustas Põlva vallavolikogu 08.12.2022 otsust haridusvõrgu korrastamise kohta ning 

vastavaid infomaterjale (lisatud protokollile). Muutused rakenduvad 2024 septembriks. Otsus 

peab olema tehtud hiljemalt 31.03.2023. 

[ - - - ] 

Koostöös hariduskomisjonide ja töörühmadega tehakse ümbrkorralduslikud ettepanekud. 

Kõige suurem muutus õpilaste arvus on Põlva enda linna koolis, maapiirkonnas on väiksemad 

kõikumised. 
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Põlva valla eelarvest kulub haridusele 53%, neist omakorda moodustavad tööjõukulud 79%.  

[ - - - ] 

Ümberkorralduste tegemisel arvestatakse OECD analüüsi andmetega.  

Kui normiks peetakse 15m2 õpilase kohta, siis Vastse-Kuuste Kool mahutaks 122 õpilast, hetkel 

on 95 õpilast. 

Korrastamise eesmärgid: võimaldada liikumisõpetaja ja muusikaõpetaja neile koolidele, kus 

seda seni pole; eripedagoogi, logopeedi, psühholoogi teenuse kättesaadavuse parandamine;  

efektiivsem juhtimine ja administreerimine; olemasolevate ressursside parem kasutamine, sh 

tööjõud (õpetajad, tugispetsialistid – pakkuda täiskoormust), kaasaegsed tehnilised vahendid.  

Lasteaed ja kool jäetakse kindlasti eraldi juhtimise alla. 

Vallavolikogu hariduskomisjon ja haridusasutuste juhid on kohtunud, hoolekogusid pole veel 

kaasatud. Järgmine kohtumine on 9.veebruaril.  

3.  Kohapeal algatatud küsimused. 

1) Vaike Soosaare tähelepanek: Info meilides, küll-küllale liiga ei tee. Vahepeal tekitavad 

meilid, mis lastevanematele saadetakse, lisaküsimusi. Et vältida mitmeid kirjavahetust, anda 

koheselt rohkem infot.  

[ - - - ] 

Lepitakse kokku, et pigem olgu rohkem infot.   

2) Anne Londoni  tähelepanek: Murekohaks ootesöögile kirja panek. Laps pole vahepeal  

ootesse kirja saanud, sest õpetaja pole märget teinud. Õnneks kooli kokad on tublid ja kedagi 

söömata pole jätnud. Ettepanek olukorra parandamiseks: lapsed võiks ise märkida, kas söövad 

või mitte.  

Õpetaja esindaja K .Lillo selgitas, et kahjuks tuleb oote nimekirja ringi saatmiselt tagasi soditud 

leht ning vahepeal ei saagi aru, mis on märgitud. Seega on õpetajad otsustanud et märgivad ise.  

Kuna selliseid juhtumeid pole palju, jätkatakse endisel viisil. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Toomas Anni      Vaike Soosaar 

Koosoleku juhataja                                                    Protokollija 

 

 


